
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 30.11.2021 № 15-67/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про погодження створення ботанічної  

пам’ятки природи місцевого значення „Золотоніський схил” 

 

Розглянувши звернення заслуженого природоохоронця України, директора 

КЕКЦ Вл. Борейка (05.11.2021 № 3624, 09.11.2021 № 3663) про погодження 

створення ботанічної пам’ятки природи місцевого значення відповідно до 

Закону України „Про природно-заповідний фонд України”, враховуючи Укази 

Президента України від 23.05.2005 № 838/2002 „Про заходи щодо дальшого 

розвитку природно-заповідної справи в Україні” та від 14.08.2009 № 611/2009 

„Про додаткові заходи щодо розвитку природно-заповідної справи в України”, 

керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, - 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Надати згоду на створення ботанічної пам’ятки природи місцевого значення 

„Золотоніський схил” в м. Золотоноша, загальною площею 1,8000 га, 

координати ділянки: 49.6766, 32.07398. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти  

на депутатську комісію з питань будівництва, землеустрою,  

житлово-комунального господарства, благоустрою та навколишнього  

середовища (Зоря М.А.). 

 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ігор Веснін 0934798290 


